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Ersatzteile / Spare
Motorhacke bis BJ 10/2016
Motor tine tiller till YC 10/2016
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Skizze Art.Nr. Benennung description
1 3912301001 |Messerbefestigung auen Side Blade Bracket outside
4 3912301033 |Messerbefestigung mittlerer Teil Middle Blade Bracket
7 3912301002 |Messerbefestigung innerer Teil Side Blade Bracket inner part
8+9 7912301701 [Messersatz-Set knife set
10 02093137 Sechskantschraube M8x45 Bolt M8x45
12 02008427 |Zylinderschraube Screw M5x12
15 3912301005 |kleine Buchse Small Bush
16 3912301006 [Olstopfen Oil plug
20 5911201035 |Sechskantschraube mit Flansch M8x45 Flange Bolt M8x45
27 3912301027 |Riemenschutz Belt cover
28 3912301007 |Schraube M5x10 Screw M5X10
fur 28 02902105 Scheibe 5/15.5x 1.2 big washer 5
29 3912301008 |Keilriemen A41 (vorwarts) V-Belt A41
30 3912301009 |Riemenscheibe Large Pulley
31 3912301031 |Keilriemen Z 914 (riickwarts) V Belt 2914
36 3912301010 |groRe Stitzrolle Big Support Wheel
39 01093364 Sechskantschraube M8x16 Bolt M8x16
42 3912301011 |linkes Schutzblech Left Fender
44 3912301012 [mittleres Schutzblech Middle Fender
45 3912301013 |kleine Stitzrolle Small Support Wheel
51 3912301014 |rechtes Schutzblech Right Fender
58 3912301041 |groRes Ritzel Great Gear
61 3912301015 |kleines Ritzel Small Gear
62+60 3912301034 |Riemenscheibe mit Gewindestiften belt pulley with setscrew
67 3912301016 [hintere Buchse Rear Bush
71 3912301017 |rechte Kettenabdeckung Right Chain Cover
72 3912301018 [Lagerscheibe Bearing Wahser
74 3912301019 |[groRes Kettenrad Large Chain Wheel
76 5908802015 |[Kugellager 6303-2RS Bearing 6303-2RS
80 3912301021 |Ausgleichsblock Spacer Block
81 3912301022 [Kugellager 6303-2RS Bearing 6305-2RS
82 3912301023 [Papierscheibe Paper Washer
85 02093167 [Sechskantschraube M12x90 Screw hexagonal head bolt M12x85
87 3912301036 |Rad Wheel
88 02012508 |Scheibe A13 Flat Washer 12
89 02098507 Sechskantmutter M12 selbstsichernd Locknut M12
94 3912301029 [Bowdenzug vorwarts Reverse Gear cable
96 02060334 Flachrundschraube M8x45 Bolt M8x45
97 05006017 [Sterngriffmutter M8 Star Knob BM8X20
100 3912301024 [Kupplungshebel Clutch Lever
102 5908801002 [Gaszug Throttle Cable
103 3912301028 |Bowdenzug rickwarts Clutch Cable
104 3912301025 |Motor Engine 6.5HP
105 5908801001 |Gashebel Throttle Lever Assy. (25)
106 5908802001 [Handgriff Handlebar sleeve
107 5908801007 |Ein- / Ausschalter Engine Stop Switch
0. Abb. 3912301032 |Feder Kupplungshebel torsion spring for clutch lever
0. Abb. 5906202050 [Dichtung EinlaBéffnung inlet gasket
0. Abb. 5906202010 [Dichtung Vergaser Luftfilter gasket carburetor air filter
0. Abb. 5906202008 [Dichtung Vergaser Motor gasket carburetor motor
0. Abb. 3904602030 |Vergaser @19mm carburetor
0. Abb. 3904601090 [Zundkerze F7TRTC sparking plug F7TRTC
0. Abb. 3904601099 |Luftfiltereinsatz air filter
0. Abb. 3904601087 [Luftfilter kpl. air filter cpl.
0. Abb. 7907600001 [Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump
0. Abb. 3904601174 [Auspuff exhaust
0. Abb. 3904601088 | Starterkit kpl. starter cpl.
0. Abb. 3904601089 [Zundkerzenstecker spark plug connector
0. Abb. 3904601176 |Zundkerzenstecker mit Kabel und Spule spark plug connector with wire and spool
0. Abb. 3904601092 [Tank tank
0. Abb. 3904601093 |Ziundkerzenschlissel mit Stift Spark plug wrench with bolt
0. Abb. 3904601094 |Oleinfiillschraube oil filler screw
0. Abb. 3904601095 [Schutzgitter wire mesh guard
0. Abb. 3905409055 |Benzinfilter fuel filter
0. Abb. 3904604055 |Tankdeckel fuel cap
0. Abb. 3908301348 [Lufterrad fan wheel






